

Henrik Larsen Kaas Holding ApS

Torngårdsparken 10, 9440 Aabybro

CVR-nr. 25 43 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2016.

Grete Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Larsen Kaas Holding ApS Torngårdsparken 10 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 25 43 79 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Grete Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.464 kr. mod -43.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.500	-4.000
Andre finansielle indtægter	0	36.336
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-964</u>	<u>-75.920</u>
Resultat før skat	-6.464	-43.584
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.464</u>	<u>-43.584</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.464</u>	<u>-43.584</u>
Disponeret i alt	<u>-6.464</u>	<u>-43.584</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	139.185
Værdipapirer i alt	0	139.185
Likvide beholdninger	142.808	10.087
Omsætningsaktiver i alt	142.808	149.272
Aktiver i alt	142.808	149.272
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	10.624	17.088
Egenkapital i alt	135.624	142.088
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	3.184	3.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.184	7.184
Gældsforpligtelser i alt	7.184	7.184
Passiver i alt	142.808	149.272

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	964	75.920
	<u>964</u>	<u>75.920</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	17.088	60.672
Årets overførte overskud eller underskud	-6.464	-43.584
	<u>10.624</u>	<u>17.088</u>